（別紙様式１）

令和６(2024)年度地区公共施設緑花推進事業実施計画書

令和 ６ 年 ６ 月○○日

みよし市緑と花の推進委員会長 殿

                  行政区（学校）名  ○○○○行政区

                  花づくり推進員代表  三 好 花 子

 令和６(2024)年度地区公共施設緑花推進事業を実施しますので、下記のとおり配布し

てください。

記

１．配 布 場 所  ○○○集会所

２．実 施 場 所  ○○○集会所及び○○○児童館

３．連 絡 先  氏名 三好 花子  電話 自宅 ・区事務所 ３２－１２３４

  （配布日当日）              携帯    -    －

４．配布希望物品  別紙（配布希望物品申込書）のとおり

＜留意事項＞

１．配布期間

①夏 の 花 苗: ７ 月 ９ 日（火）～ ７月１２日（金）

②秋 の 花 苗: ９ 月 ３ 日（火）～ ９ 月 ６ 日（金）

③冬 1の花苗: 1 1 月 ５ 日（火）～ 11 月８日（金）

④冬 2の花苗: １ 月 ７ 日（火）～ １月 10 日（金）

２．配布時間

①午前９時３０分～１２時、午後１時３０分～３時の間に配布します。

②事務局で配布時間を調整しますので、時間指定はご遠慮ください。ただし、配布時

の立会いは必要ありません。

３．配布希望物品申込書中の合計点数は、行政区等別配分点数以内としてください。

４．園芸資材は、夏の花苗と合わせて配布します。また、花苗の配布希望が特定の種類

に集中した場合は、配布内容を調整することがあります。

５．実施計画書及び配布希望物品申込書は、令和６(2024)年６月１６日（日）までに緑

と花のセンターまで提出（ファックス可）してください。

緑と花のセンター・さんさんの郷

ＦＡＸ：３４－６１６１

ＴＥＬ：３４－６１１１（月曜休館）

記 入 例